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NoHo Partners on ostanut Tampereella sijaitsevan Saunaravintola Kuuman. Tässä ainutlaatuisessa
menestystarinassa yhdistyvät suomalainen sauna, pohjoismainen keittiö ja kaunis järvimaisema. 100 %
ostettavan yrityksen Lumo Laukontori Oy:n osakkeista siirtyy NoHo Partnersille 1.6.2023 alkaen.
Myyjänä kaupassa on yhtiön toimiva johto ja Nordia Rahasto Oy.

Vuonna 2018 perustettu Saunaravintola Kuuma sijaitsee Tampereen ytimessä, aitiopaikalla Pyhäjärven
rannalla. Tämä ympärivuotinen, kaikille avoin olohuone tarjoaa asiakkailleen kokonaisvaltaisen
elämyksen ja pitää sisällään pohjoismaisia puhtaita makuja korostavan ruokaravintolan, kahvilan, suuren
terassialueen näköalalla, perinteisen puulämmitteisen saunan ja modernin savusaunan, sekä löylyjen
välissä virkistävän pulahdusaltaan Pyhäjärvessä. Saunaravintolan vuotuinen liikevaihto on noin 2,5
miljoonaa euroa.

Ravintolaelämykset ovat osa elävää ja monipuolista kaupunkikulttuuria

”Etsimme ravintolaportfolioomme hyvin aikaa ja trendejä kestäviä klassikoita. Saunaravintola Kuuma on
nopeasti noussut tamperelaisten suosituksi kohtaamispaikaksi ja kaupunkilaisten omaksi olohuoneeksi.
Kuuman sijainti kaupungin keskustassa aivan Pyhäjärven rannalla, panostus ystävälliseen
asiakaspalveluun ja helposti lähestyttävään ravintolaan on toimiva ja ajaton menestysresepti myös
tulevaisuudessa”, kommentoi NoHo Partnersin toimitusjohtaja Aku Vikström. 
 
 
Lisätiedot:
Aku Vikström, toimitusjohtaja, puh. 044 235 7817
Jarno Suominen, varatoimitusjohtaja, puh. 040 721 5655
Kalle Lumio, Saunaravintola Kuuma, hallituksen puheenjohtaja, puh. 040 737 1559
 
Jakelu:
Keskeiset tiedotusvälineet
www.noho.fi
 

NoHo Partners Oyj on vuonna 1996 perustettu suomalainen ravintola-alan palveluihin erikoistunut
konserni. Vuonna 2013 ensimmäisenä suomalaisena ravintolatoimijana Nasdaq Helsinkiin listautunut
pörssiyhtiö on kasvanut voimakkaasti koko historiansa ajan. Konsernin yhtiöihin kuuluu noin 250
ravintolaa Suomessa, Tanskassa ja Norjassa. Yhtiön tunnettuja ravintolakonsepteja ovat mm. Elite,
Savoy, Teatteri, Sea Horse, Stefan’s Steakhouse, Palace, Löyly, Hanko Aasia, Friends & Brgrs,
Campingen ja Cock’s & Cows. Konserni työllistää sesongista riippuen noin 2 300 henkilöä
kokoaikaiseksi muutettuna. Yhtiö tavoittelee 400 miljoonan euron liikevaihtoa vuoden 2024 loppuun
mennessä. Yhtiön visiona on olla Pohjois-Euroopan johtava ravintolayhtiö.


